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
 
Anexo IV  - Termo de Desistência; 
 
Anexo V  – Relação de Ações Judiciais; 
 
Anexo VI  – Proposta de Venda Direta 
 
Anexo VII  - Contrato por Instrumento Particular de Compra e Venda, à Vista, de Imóvel 
Urbano, com valor inferior a 30 salários mínimos; 
 
Anexo VIII  - Escritura Pública de Compra e Venda à Vista; 
 
 
 
GOIÂNIA - GO  , 01 de JUNHO de 2018 
Local/data 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente de Filial da GILIE 
Nome: Suede Lauriano Silva 
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Anexo I - Aviso de Venda 
 
AVISO DE VENDA 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE ALIENAÇÃO - CPA/GO  
LICITAÇÃO CAIXA – DISPUTA ABERTA Nº 0084  / 2018 – CPVE / GO 
 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA,  por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/GO, torna público aos interessados que venderá, pela maior 
oferta, respeitado o valor mínimo de venda, no estado físico e de ocupação em que se 
encontram os imóveis de sua propriedade, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Licitação CAIXA, do qual é parte integrante o presente Aviso de Venda, estará 
à disposição dos interessados de 01.06.2018 a 18.06.2018, em horário bancário, na(s) 
Agências da CAIXA situadas em Estado de Mato Grosso do Sul, na página da CAIXA no 
endereço www.caixa.gov.br e na Gerência de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - 
GILIE/GO, situada no endereço Rua 11, nº 250, 6º Andar, Setor Central, Goiânia - GO. 
 
O certame realizar-se-á em 18.06.2018 as 09:00 horas (horário de Campo Grande), no 
endereço: Rua Jaboatão, 271 - Bairro Silvia Regina - Campo Grande/MS, na presença 
dos interessados ou seus procuradores que comparecerem no ato. 
 
A divulgação do resultado da licitação será efetuada a partir do dia 20.06.2018, nos 
mesmos locais onde foi divulgado o Edital. 
 
Para os imóveis que não acudirem interessados, a CAIXA, a seu exclusivo critério, levará 
os imóveis à Venda Direta a partir das 12:00 (horário de Brasília) horas do dia 29/06/2018. 
 
Outras informações nos telefones (62) 3612-1522. 
 
 
 
Assinatura sob carimbo do Gerente de Filial da GILIE 
Nome: Suede Lauriano Silva 
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Anexo II - Relação de Imóveis 
 
 
 
Estado: MS 
Cidade: APARECIDA DO TABOADO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1  Rua Marcolino 
Teixeira de Queiroz 
Lt-12 Qd-B N. 1963  

Jd. São 
Vicente  

Casa, 163,73 m2 de área total, 360m2 de área do terreno, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de garagem, 
Um dos quartos é suíte. Copa. IPTU: 4851 Matrícula: 6272 
Ofício: 1 

1444407223536 217.147,07 233.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

2  Av. Joana D Arc Qd-
03 Lt-02 N. 3127 Cs-
03 

Res. Botafogo  Casa, 93,96 m2 de área total, 63,96 m2 de área 
privativa, 144,79m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, Possui 30,00 
m2 de área a regularizar. Imóvel possui ação 
judicial nº 00024807520174036000, TRF 3, 
Campo Grande/MS. IPTU: 8820271425 
Matrícula: 84603 Ofício: 2 

8001708023756 43.600,00 109.000,00 Ocupado 

3 Cond. Res. 
Campos 

Rua Afonsa Silva 
Rosa Qd-21 Lt-11 N. 
106 Bairro União Cs-
01 

Res Oliveira I  Casa, 266,1 m2 de área total, 79,84 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. Possui ação judicial 
50022877220174036000, TRF 3, Campo 
Grande/MS.. IPTU: 4850090110 Matrícula: 
111897 Ofício: 2 

8444408731703 144.109,00 172.700,00 Ocupado 

4 Res. Timbury Rua Alzira Alves do 
Amaral Qd-11 Lt-01 
N. 107 Apto. 202 Bl-
B 

Res. Abaete  Apartamento, 52,65 m2 de área total, 48,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de garagem nº 
022. IPTU: 03433510231 Matrícula: 197504 
Ofício: 1 

8444403160252 88.994,31 116.000,00 Ocupado 

5  Rua Delcides Mariano 
Qd-54 Lt-10B N. 815 
Bairro Rita Vieira 

PARQUE RITA 
VIEIRA  

Casa, 135,18 m2 de área total, 300m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, 2 sls, lavabo, 
cozinha, Um dos quartos é suíte.. IPTU: 
9210150258 Matrícula: 226861 Ofício: 1 

1555509226412 239.400,00 342.000,00 Ocupado 

6 Cond. Res. Itajai Rua Jose Rodrigues 
de Melo Lt-04B N. 70 
Cs-04 

CENTENARIO  Casa, 51,5 m2 de área total, 123,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
14261810043 Matrícula: 116106 Ofício: 2 

8555531049445 82.469,82 115.000,00 Ocupado 

7 Cond. Res. 
Itaipava 

Rua Jose Rodrigues 
de Melo Lt-04D N. 
194 Apto. 011 Bl-E 

CENTENARIO  Apartamento, 111,31 m2 de área total, 42,17 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Box de garagem nº E11. Não 
é permitida a utilização de FGTS até 
25/11/2018.. IPTU: 14260103165 Matrícula: 
126865 Ofício: 2 

8787700130687 84.939,81 99.000,00 Desocupado 

8  Rua Antonio Maria 
Coelho Lt-14B N. 
1053  

CENTRO  Casa, 149,18 m2 de área total, 360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, edicula, 
Possui 149,18m² de área a regularizar. 
Numeração conforme Prefeitura. IPTU: 
05330040353 Matrícula: 52646 Ofício: 5 

1444400054399 ANULADO   

9  Rua dos Mascates Lt-
15 Qd-172 N. 746  

JARDIM AERO 
RANCHO  

Casa, 122,4 m2 de área total, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, edicula. 
IPTU: 8800260150 Matrícula: 75094 Ofício: 2 

8444403894604 91.619,99 135.000,00 Ocupado 

10 Cond. Res. dos 
Canarios 

APTO - 2 - RUA 
CABREUVA 321 - 
BLOCO 10 N. 321 
Apto. 02 Qd 09 Lt 01 

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Apartamento, 47,67 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15670141710 Matrícula: 97624 Ofício: 2 

8555517419583 69.029,04 78.000,00 Ocupado 

11 Condomínio Res. 
Andorinhas 

APTO - 4 - RUA 
CABREUVA 107 - 
BLOCO 17 Apto. 04 
varanda do campo 

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Apartamento, 42,91 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 15670221188 Matrícula: 95413 Ofício: 2 

8555513319380 53.159,69 83.000,00 Ocupado 

12 Condomínio Res. 
Arara Azul 

RUA JOSE 
PEDROSSIAN 1227 - 
BL 17 Apto. 02  

JARDIM 
CENTRO 
OESTE  

Apartamento, 47,59 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 15571121112 
Matrícula: 94441 Ofício: 2 

8555511356431 72.933,69 83.000,00 Ocupado 

13 Cond. Res. dos 
Barões 

Rua Barão de 
Itapetininga Qd-17 Lt-
11 N. 182 c/ Rua 
Barão de Campinas 
Cs-01 

JARDIM 
COLONIAL  

Casa, 120 m2 de área total, 59,24 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 8560230207 Matrícula: 91089 Ofício: 2 

1555509049308 100.292,38 136.386,13 Ocupado 

14 Cond. Res. 
Botelho Alves 

Rua Botelho de 
Magalhaes Qd-110 
Lt-13 N. 776 Cs-04 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 113,75 m2 de área total, 56,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, Não é 
permitida a utilização de FGTS até 22/07/2018.. 
IPTU: 15520130257 Matrícula: 123624 Ofício: 2 

8444409605370 101.040,62 114.000,00 Ocupado 

15 Cond. Res. 
Arcedino 
Carradore 

Rua Cassim Contar 
Qd-23 Lt-07 N. 1740 
c/A. Rossini Guidei  
B.Los Angeles Cs-01 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 44,84 m2 de área privativa, 91,53m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15410140079 Matrícula: 108185 Ofício: 2 

8444404026754 80.787,29 117.600,00 Ocupado 

16 Condomínio 
Residencial 
Nietzsche 

RUA MANSOUR 
CONTAR Qd 59 Lt 
13 Unid 1 N. 896 
jardim das meninas 

JARDIM LOS 
ANGELES  

Casa, 54,77 m2 de área total, 115,11m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
154301100286 Matrícula: 107180 Ofício: 2 

8444404281746 65.468,33 102.000,00 Ocupado 

17 Cond. Res. Costa 
Almeida 

Rua Frei Caneca Qd-
101 Lt-19 N. 648 Cs-
02 

JARDIM 
NOROESTE  

Casa, 180 m2 de área total, 51,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
24440100127 Matrícula: 248734 Ofício: 1 

8444409630870 113.665,76 115.000,00 Desocupado 

18 Cond. Res. Dom 
João XXII 

Rua Guadioso Qd-70 
Lt-11 N. 203 Bairro 
São Conrado Cs-02 

JARDIM 
SANTA EMILIA   

Casa, 73,26 m2 de área total, 198m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 7410100350 Matrícula: 95184 Ofício: 2 

8555518428152 77.684,14 129.000,00 Ocupado 

19 Cond. Res. Israel I Rua Antonio Ignacio 
de Souza Qd-82 Lt-03 
N. 206 Cs-01 

JARDIM SAO 
CONRADO  

Casa, 129,93 m2 de área total, 56,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
7010070036 Matrícula: 122000 Ofício: 2 

8444409849716 104.466,70 119.000,00 Ocupado 

20  Rua Internacional Qd- JARDIM SAO Casa, 53,55 m2 de área total, 390m2 de área do 8444404830251 57.120,73 93.000,00 Ocupado 
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86 Lt-02 N. 808 
Bairro São Conrado 

CONRADO  terreno, Não consta divisão interna na 
documentação apresentada.. IPTU: 7310100026 
Matrícula: 30902 Ofício: 2 

21 Cond Res Pq 
Castelo 
Luxemburgo 

Av. Senador Antonio 
Mendes Canale Lt-
01C N. 725 Apto. 109 
c/ Rua Lago Erie Bl-
07 

PIONEIROS  Apartamento, 65,97 m2 de área total, 46,18 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. Box de garagem nº 803. 
IPTU: 8450025071 Matrícula: 108800 Ofício: 2 

1555526533050 119.572,60 144.000,00 Desocupado 

22 Cond. Res. Pq. 
Castelo Monaco 

Av. Senador Antonio 
Mendes Canale Lt-
02C N. 1159 Apto. 
404 c/ Rua Lago Erie 
Bl-07 

PIONEIROS  Apartamento, 65,88 m2 de área total, 46,18 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Um dos quartos é suíte. Box 
de garagem nº 311. IPTU: 8452513286 
Matrícula: 108872 Ofício: 2 

8555525741090 109.764,01 128.000,00 Desocupado 

23  Av. Tamer Geleilate 
Qd-07 Lt-03 N. 27 
Bairro Santo Amaro 

RESIDENCIAL 
SIRIO LIBANES 
I  

Casa, 87,97 m2 de área total, 250,61m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 varandas, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos é suíte.. IPTU: 
1752510292 Matrícula: 36854 Ofício: 3 

1444401428250 156.000,00 240.000,00 Ocupado 

24 Condomínio Res. 
Arara Azul 

APART - R Jose 
Pedrossian Bl 16 Ap 
04 N. 1227 Apto. 04 
R Jose Pedrossian, 
1227, Bl 16, Ap 04 

VARANDA DO 
CAMPO  

Apartamento, 42,91 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
MATRICULA 94.505. IPTU: 15571121090 
Matrícula: 94505 Ofício: 2 

8555511292026 64.208,83 85.500,00 Ocupado 

25 Cond. Res. 
Aroeira 

Rua Artur Nogueira 
Qd-01 Lt-02 N. 110 
Apto. 002 c/ Av. 
Delegado Alfredo 
Hardman Bl-06 

VARANDA DO 
CAMPO  

Apartamento, 47,61 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Imóvel possui ação judicial 
nº 00031127120174013506, TRF 1, 1ª Vara, 
Formosa/GO. IPTU: 15570740722 Matrícula: 
93830 Ofício: 2 

1555531253869 60.879,44 86.306,50 Desocupado 

26 Cond. Res. Cuiaba Rua Cabreuva Qd-08 
Lt-11 N. 316 Apto. 
004 c/ R.Lorenzo 
T.Cintas - B.C. Oeste 
Bl-03 

VARANDA DO 
CAMPO  

Apartamento, 47,58 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 15571040139 
Matrícula: 98982 Ofício: 2 

8555518061194 68.549,64 81.426,00 Ocupado 

27 Cond. Res. Cuiaba Rua Cabreuva Qd-08 
Lt-11 N. 316 Apto. 
001 c/ R.Lorenzo 
T.Cintas - B.C. Oeste 
Bl-24 

VARANDA DO 
CAMPO  

Apartamento, 47,58 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 15571040945 Matrícula: 99575 Ofício: 2 

8555519799910 68.158,35 84.500,00 Ocupado 

28 Cond. Res. Cuiaba Rua Cabreuva Qd-08 
Lt-11 N. 316 Apto. 
001 c/ R.Lorenzo 
T.Cintas - B.C. Oeste 
Bl-14 

VARANDA DO 
CAMPO  

Apartamento, 47,67 m2 de área total, 42,91 m2 
de área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 15571040546 
Matrícula: 101100 Ofício: 2 

8555521453499 59.782,71 84.600,00 Desocupado 

29 Cond. Res. dos 
Canarios 

Rua Cabreuva Qd-09 
Lt-01 N. 321 Apto. 
002 c/ Rua Catigua 
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